
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

弐尾　鉄丙　ニビ　テッペイ

キュマイラ
ハヌマーン

高校生

16歳

犠牲

【疎まれた子】

恐怖

【大事故】

高校生

男

33

【慕情】

4
1
1
2

1
0
0
0

2
0
1
0

7
1
2
2

36
4
4
9
18

4 3
4 2

噂話 3

バイバイ自分　『滅私暴行』　
全部吹っ飛べ『天網壊壊』

白兵
白兵
白兵
白兵

12r+4
13r+4
17r+4
18r+4

１
1
1
1

13
16
13
16

１＋２＋３＋５＋６（侵食19）　通常時
５＋３（侵食６）　真　必殺技

１＋２＋３＋５＋６＋７（侵食24）　通常時
５＋３＋７（侵食11）

0 0

親戚
救助者
姫宮

女生徒

尽力
執着
感服

好奇心

脅威
憐憫
嫉妬

不信感

4

ワーディング

リザレクト

コンセントレイトキュマイラ

完全獣化

獣の力

軍神の守り

獅子奮迅

破壊の爪

獣の魂

★

0

2

3

2

1

2

1

1

★

-

1d10

2

6

2

2

4

5

5

オート

気絶時

マイナー

メジャー

オート

メジャー

マイナー

オート

視界

-

至近

武器

至近

武器

至近

至近

シーン

自身

自身

単体

自身

範囲

自身

自身

自動

自動

自動

対決

自動

対決

自動

自動

-

↓100

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

見た目に反して少し気弱な少年。なめられないために高校デビューで染めたりなんだりしてみたが
結果自分と容姿のかけはなれで若干いじけている。
臆病な自分を変わりたいと思っているが、予期せぬ方向に変わってしまった（キュマイラ）

能力を使用すると大きな黒い獣に変化する、犬ともなんともつかないその容姿に有る彼の面影は、一部分だけそめてみた髪の色と
臆病に見つめる瞳のみである。

怖いものはたくさんある、それでも俺は、ヒーローになりたいんだ。
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